
国県支出金

地方債

その他

一般財源

700

48,150

49,200

9,550

28,500

110,722

122,400

29,478

2,200

3,960

158,872

173,800

13,510

58,678

　社会福祉法人阿新社会福祉事業会が行うワークセンター阿新の大規模改修工事に対
し、新見市障害者グループホーム等整備費補助金交付要綱に基づき、補助金を新たに
交付する。

【うち、台風第１０号対応関係】
　400,900千円（国県支出金158,872千円、地方債173,800千円、その他9,550千円）

135,400 　台風第１０号の接近に伴い被災した農地・農業用施設の復旧に要する経費2 農 地 等 災 害 復 旧 事 業

農業畜産振興課

262,600 　台風第１０号の接近に伴い被災した道路・河川の復旧に要する経費3 道 路 橋 り ょ う 等 災 害 復 旧 事 業

建設課

　台風第１０号の接近に伴い被災した保健体育施設の復旧に要する経費4 保 健 体 育 施 設 災 害 復 旧 事 業

令和６年度　一般会計補正予算（第４号）の概要
（単位：千円）

主 な 事 業 名 等 補 正 額

財
源
内
訳

説 明

700 　台風第１０号の接近に伴い被災した観光施設の復旧に要する経費1 観 光 施 設 災 害 復 旧 事 業

商工観光課

生涯学習課

2,200

5 障害者グループホーム等整備事業補助金

福祉課

計 404,860

3,960


